
4* edizione TOUR LANGHE E ROERO - maratona a tappe
4* tappa - POLLENZO > BRA - Km 7.5

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA TOTALE

CLASSIFICA MASCHILE

1 GALLIANO Massimo. 1974 CN02 A.S.D. G.S 22'55.8 53'42.6 42'37.3 25'12.1 2:24'27.8
2 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNI 22'50.6 57'10.5 43'42.0 27'12.0 2:30'55.1
3 CEDRIC Gilles 1985 FR00 FRANCIA 22'58.4 56'53.7 44'15.0 27'25.5 2:31'32.6
4 FERRERO Vincenzo 1962 CN01 G.S.R. FER 22'53.1 58'13.5 43'43.0 27'13.2 2:32'02.8
5 OREGLIA Diego 1976 CN01 A.S.D. POD 23'33.8 57'53.7 43'27.8 27'17.3 2:32'12.6
6 BARBERIS Paolo 1971 CN01 ASDGRUPPOP 23'26.0 58'00.8 44'42.0 27'52.5 2:34'01.3
7 ARNAUDO Alessandro 1981 CN01 ASDGRUPPOP 23'36.1 58'20.8 44'43.2 27'50.8 2:34'30.9
8 BOASSO Enrico 1982 CN01 A.S.D. POD 23'48.5 57'53.2 44'40.9 28'40.8 2:35'03.4
9 BESSONE Luca 1982 CN02 A.S.D PAM 23'51.3 59'27.0 45'43.0 28'18.1 2:37'19.4

10 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL 24'27.5 1:00'12.4 46'17.1 27'18.3 2:38'15.3
11 SECCO Lorenzo 1988 CN01 ASDGRUPPOP 24'25.5 1:01'03.6 45'39.1 28'02.2 2:39'10.4
12 VENTURINO Giuseppe 1962 CN01 G.S.R. FER 24'30.0 1:01'46.6 46'42.5 29'22.1 2:42'21.2
13 PALUMBO Salvatore 1972 CN01 G.S.R. FER 24'49.4 1:02'14.5 47'07.7 29'19.9 2:43'31.5
14 BARBERO Gianluca 1973 CN02 A.S.D.POD. 25'12.9 1:03'08.2 47'19.8 30'22.7 2:46'03.6
15 PENNELLA Giuseppe 1957 CN01 G.S.R. FER 25'14.8 1:03'22.5 47'37.0 30'19.3 2:46'33.6
16 MARCHISIO Antonio 1961 CN00 A.S.D. ATL 25'20.2 1:04'08.9 48'19.7 30'12.0 2:48'00.8
17 GAIERO Romano 1958 CN02 A.S.D PAM 25'44.6 1:03'13.9 48'16.9 31'00.2 2:48'15.6
18 CASTAGNO Massimo 1969 CN01 ASDGRUPPOP 25'42.5 1:04'17.8 48'31.1 29'57.2 2:48'28.6
19 DALMASSO Luca 1981 CN00 A.S.D.PODI 26'20.7 1:04'56.8 47'38.3 29'50.5 2:48'46.3
20 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. POD 25'17.7 1:03'57.9 48'28.2 31'05.9 2:48'49.7
21 PEROTTO Fabrizio 1974 CN02 A.S.D PAM 25'36.6 1:04'15.6 49'06.4 30'54.4 2:49'53.0
22 VIGLIONE Giorgio 1974 CN02 A.S.D PAM 26'06.7 1:04'51.8 48'52.3 30'38.5 2:50'29.3
23 BRUNO Natalino 1958 CN04 ASD PODIST 25'10.0 1:04'34.8 49'34.3 31'42.8 2:51'01.9
24 PISEDDU Maurizio 1976 CN01 ASDGRUPPOP 26'25.2 1:04'54.7 49'22.7 31'10.6 2:51'53.2
25 ISOPI Luciano 1970 CN01 A.S.D.ATLE 26'10.4 1:05'24.2 49'29.5 30'56.1 2:52'00.2
26 CAVALLO Marco 1976 CN01 ASDGRUPPOP 25'52.1 1:05'23.2 49'37.9 31'38.8 2:52'32.0
27 MOREL Gilles Pier 1964 CN01 G.S.R. FER 26'17.9 1:04'44.9 50'18.5 32'03.1 2:53'24.4
28 MERINGOLO Riccardo 1975 TO02 A.S.D. TO0 26'43.3 1:05'30.4 50'13.8 31'27.5 2:53'55.0
29 CORNERO Giovanni 1950 CN01 ASDGRUPPOP 26'34.8 1:05'38.4 50'46.4 32'11.6 2:55'11.2
30 FRANCESE Gianpiero 1955 TO05 G. P. DILE 26'37.3 1:05'19.6 51'07.5 32'17.4 2:55'21.8
31 COLOMBANO Giovanni 1963 CN01 ASDGRUPPOP 26'23.1 1:06'52.2 50'44.0 31'44.9 2:55'44.2
32 LA REGINA Francesco 1947 CN01 A.S.D.ATLE 27'19.5 1:07'26.5 50'39.0 31'57.8 2:57'22.8
33 GIBELLO Roberto 1957 TO02 A.S.D. TO0 26'45.6 1:07'16.3 51'29.0 33'15.0 2:58'45.9
34 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILL 26'41.4 1:07'38.1 51'49.6 32'46.1 2:58'55.2
35 STRIPPOLI Michele 1969 RM17 LBM SPORT 27'00.4 1:08'14.1 51'59.8 31'52.9 2:59'07.2
36 ROSSO Paolo 1979 TO02 A.S.D. TO0 27'08.2 1:08'04.0 51'42.5 32'22.7 2:59'17.4
37 ORSELLO Giovanni 1972 CN02 A.S.D PAM 26'27.6 1:07'04.0 52'53.8 33'26.5 2:59'51.9
38 TORCHIO Fabio 1970 CN01 G.S.R. FER 27'25.9 1:08'32.2 51'52.8 32'22.0 3:00'12.9
39 ALLOCCO Simone 1978 CN01 ASDGRUPPOP 26'47.5 1:08'58.9 51'47.3 32'59.5 3:00'33.2
40 LISA Carlo Luca 1963 CN01 A.S.D. POD 27'58.3 1:09'20.8 51'26.4 32'40.5 3:01'26.0
41 BOSIO Valerio 1974 TO20 BASE RUNNI 27'37.0 1:09'37.3 52'00.3 32'34.1 3:01'48.7
42 DE PAOLI Silvano 1961 TO20 BASE RUNNI 28'21.1 1:08'52.1 51'48.7 33'12.4 3:02'14.3
43 GIOVE Erasmo 1970 CN01 ASDGRUPPOP 27'46.5 1:09'32.7 52'32.8 34'06.2 3:03'58.2
44 PAGLIUZZI Fabio 1981 CN01 A.S.D. POD 28'08.0 1:10'40.0 52'22.2 33'07.2 3:04'17.4
45 BREZZO Mario 1960 CN01 ASDGRUPPOP 28'15.0 1:09'14.6 54'08.0 33'10.1 3:04'47.7
46 GALLIANO Massimo 1964 CN01 G.S.R. FER 28'42.2 1:10'07.3 53'17.9 33'49.0 3:05'56.4
47 RIVETTI Giovanni 1970 CN01 G.S.R. FER 27'49.6 1:09'17.8 54'19.6 34'36.1 3:06'03.1
48 ZACCONE Vittorino 1959 AT00 G.S.D. BRA 28'16.3 1:10'27.3 53'22.0 34'05.8 3:06'11.4
49 BERBOTTO Silvio 1973 CN01 ASDGRUPPOP 27'44.6 1:09'33.7 57'09.5 32'52.9 3:07'20.7
50 FERRERO Fulvio 1975 TO09 ATLETICA E 28'06.0 1:12'14.3 54'01.8 33'51.9 3:08'14.0
51 GIUSTA Dario 1948 CN02 A.S.D. G.S 28'26.8 1:11'34.2 55'24.0 33'15.6 3:08'40.6
52 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN01 G.S.R. FER 28'23.2 1:12'07.7 53'34.2 34'55.1 3:09'00.2
53 BUSO Massimo 1957 CN01 ASDGRUPPOP 27'42.3 1:12'03.6 56'42.9 32'38.4 3:09'07.2
54 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. POD 28'57.3 1:12'29.9 56'45.0 34'27.1 3:12'39.3
55 BRONDI Mauro 1975 TO04 GRUPPO POD 28'34.3 1:15'44.3 54'59.5 34'49.7 3:14'07.8
56 GAGLIASSO Luca 1981 CN01 G.S.R. FER 26'39.6 1:12'34.1 1:03'09.8 32'27.4 3:14'50.9
57 RACCA Stefano 1976 TO09 ATLETICA E 30'24.1 1:14'18.8 55'36.0 35'01.1 3:15'20.0
58 MONTE Gianni 1969 CN04 ASD PODIST 28'42.4 1:14'50.6 56'23.1 35'54.5 3:15'50.6
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA TOTALE

59 PAGLIUZZI Valerio 1960 CN01 A.S.D.ATLE 29'02.9 1:14'18.1 56'32.5 36'05.1 3:15'58.6
60 GALATI Antonio 1953 AT00 G.S.D. BRA 30'57.2 1:14'04.9 55'26.5 36'06.5 3:16'35.1
61 DA ROS Francesco 1987 CN04 PODISTICA 28'24.9 1:12'18.3 57'17.6 39'33.3 3:17'34.1
62 SCAVINO Giovanni 1953 CN02 A.S.D PAM 29'55.6 1:16'14.4 56'14.7 35'48.9 3:18'13.6
63 FERRARIO Pierluigi 1956 CN01 ASDGRUPPOP 29'58.8 1:14'40.7 57'26.4 36'50.8 3:18'56.7
64 ROGGERO Aldo 1951 CN01 G.S.R. FER 30'12.0 1:15'23.0 57'37.3 36'57.5 3:20'09.8
65 PAULON Tiziano 1942 TO09 PODISTICA 30'10.2 1:16'45.0 57'20.5 36'21.1 3:20'36.8
66 PAVIA Arturo 1961 CN00 A.S.D.MILL 30'15.6 1:16'33.4 56'53.5 36'59.6 3:20'42.1
67 MINUTO Massimilian 1974 TO22 A.S.D. POD 29'25.0 1:16'23.6 58'21.5 36'55.5 3:21'05.6
68 TESTA Raimondo 1946 CN01 A.S.D. ATL 30'08.3 1:17'32.9 58'13.5 36'19.9 3:22'14.6
69 SCAVARDA Enrico 1974 CN01 ASDGRUPPOP 30'04.5 1:17'00.9 59'00.6 37'44.2 3:23'50.2
70 LALLA Luigi 1963 TO02 A.S.D. TO0 30'13.9 1:20'05.1 57'31.7 36'17.0 3:24'07.7
71 VIGLINO Ugo 1962 CN01 ASDGRUPPOP 30'06.6 1:17'26.9 59'17.5 37'29.6 3:24'20.6
72 PITZALIS Giuseppe 1965 MI21 U.S. S.VIT 29'30.8 1:17'14.5 59'03.0 38'52.5 3:24'40.8
73 VAIROLETTI Claudio 1960 CN00 A.S.D.MILL 29'38.6 1:16'05.9 1:01'06.8 38'36.0 3:25'27.3
74 QUAGLIA Roberto 1965 CN01 G.S.R. FER 30'35.8 1:20'22.6 58'40.9 36'31.9 3:26'11.2
75 MARCHIONE Angelo 1952 AT00 S.S. VITTO 31'21.0 1:17'15.2 1:00'29.4 39'05.2 3:28'10.8
76 FORMISANO Valter 1965 TO02 A.S.D. TO0 30'19.5 1:21'26.0 1:01'40.8 39'42.9 3:33'09.2
77 SAVIGLIANO Giampaolo 1953 CN01 ASDGRUPPOP 32'42.8 1:19'38.2 1:02'09.4 39'02.5 3:33'32.9
78 GERMANO Giorgio 1947 CN01 ASDGRUPPOP 32'08.7 1:18'47.9 1:03'36.1 40'29.3 3:35'02.0
79 SCARZELLO Giancarlo 1960 CN01 ASDGRUPPOP 32'35.0 1:23'10.6 1:00'35.5 42'04.3 3:38'25.4
80 QUAGLIETTA Damiano 1943 CN01 G.S.R. FER 34'06.6 1:24'12.7 1:02'50.7 40'05.7 3:41'15.7
81 MILANO Salvatore 1955 CN01 G.S.R. FER 32'35.8 1:25'49.0 1:04'41.9 40'01.1 3:43'07.8
82 NOVELLI Marco 1968 CN01 ASDGRUPPOP 34'00.6 1:24'09.9 1:05'22.3 40'06.4 3:43'39.2
83 BONA Marco 1960 CN01 ASDGRUPPOP 30'55.5 1:23'02.1 1:05'12.4 45'31.9 3:44'41.9
84 AGRO' Angelo 1958 CN01 G.S.R. FER 33'51.2 1:28'32.9 1:05'44.1 41'29.3 3:49'37.5
85 PARLATI Pietro 1947 CN00 A.S.D.MILL 35'22.3 1:24'59.6 1:06'25.6 44'22.4 3:51'09.9
86 PANZIERA Floriano 1950 CN01 ASDGRUPPOP 33'48.6 1:29'30.7 1:06'39.1 42'05.2 3:52'03.6
87 PIO Angelo 1957 CN01 G.S.R. FER 35'53.8 1:31'37.3 1:08'36.7 44'32.9 4:00'40.7
88 GUARENA Renato 1960 CN01 ASDGRUPPOP 36'24.8 1:28'36.8 1:09'36.4 47'11.2 4:01'49.2
89 ARTUFFO Paolo 1961 CN01 ASDGRUPPOP 36'36.2 1:32'57.7 1:10'57.9 45'31.1 4:06'02.9
90 COMITO Fernando 1946 TO02 A.S.D. TO0 35'49.6 1:33'33.1 1:11'26.2 45'24.0 4:06'12.9
91 CASSINELLI Adriano 1952 CN01 G.S.R. FER 37'37.7 1:35'37.7 1:10'11.3 45'18.0 4:08'44.7
92 SAMMORI Luciano 1952 CN01 G.S.R. FER 36'53.1 1:34'21.3 1:10'39.2 47'44.2 4:09'37.8
93 VALSANIA Valter 1963 CN01 G.S.R. FER 37'38.3 1:37'26.1 1:12'53.2 45'19.4 4:13'17.0
94 URGO Vito 1963 TO02 A.S.D. TO0 41'35.8 1:50'19.7 1:23'58.7 54'31.7 4:50'25.9

CLS. 18-34 MASCHILE

1 CEDRIC Gilles 1985 FR00 FRANCIA 22'58.4 56'53.7 44'15.0 27'25.5 2:31'32.6
2 ARNAUDO Alessandro 1981 CN01 ASDGRUPPOP 23'36.1 58'20.8 44'43.2 27'50.8 2:34'30.9
3 BOASSO Enrico 1982 CN01 A.S.D. POD 23'48.5 57'53.2 44'40.9 28'40.8 2:35'03.4
4 BESSONE Luca 1982 CN02 A.S.D PAM 23'51.3 59'27.0 45'43.0 28'18.1 2:37'19.4
5 TESTA Paolo 1992 CN01 A.S.D. ATL 24'27.5 1:00'12.4 46'17.1 27'18.3 2:38'15.3
6 SECCO Lorenzo 1988 CN01 ASDGRUPPOP 24'25.5 1:01'03.6 45'39.1 28'02.2 2:39'10.4
7 DALMASSO Luca 1981 CN00 A.S.D.PODI 26'20.7 1:04'56.8 47'38.3 29'50.5 2:48'46.3
8 ROSSO Paolo 1979 TO02 A.S.D. TO0 27'08.2 1:08'04.0 51'42.5 32'22.7 2:59'17.4
9 PAGLIUZZI Fabio 1981 CN01 A.S.D. POD 28'08.0 1:10'40.0 52'22.2 33'07.2 3:04'17.4

10 GAGLIASSO Luca 1981 CN01 G.S.R. FER 26'39.6 1:12'34.1 1:03'09.8 32'27.4 3:14'50.9
11 DA ROS Francesco 1987 CN04 PODISTICA 28'24.9 1:12'18.3 57'17.6 39'33.3 3:17'34.1

CLS. 35-39 MASCHILE

1 GALLIANO Massimo. 1974 CN02 A.S.D. G.S 22'55.8 53'42.6 42'37.3 25'12.1 2:24'27.8
2 CHIERA Franco 1977 TO20 BASE RUNNI 22'50.6 57'10.5 43'42.0 27'12.0 2:30'55.1
3 OREGLIA Diego 1976 CN01 A.S.D. POD 23'33.8 57'53.7 43'27.8 27'17.3 2:32'12.6
4 PEROTTO Fabrizio 1974 CN02 A.S.D PAM 25'36.6 1:04'15.6 49'06.4 30'54.4 2:49'53.0
5 VIGLIONE Giorgio 1974 CN02 A.S.D PAM 26'06.7 1:04'51.8 48'52.3 30'38.5 2:50'29.3
6 PISEDDU Maurizio 1976 CN01 ASDGRUPPOP 26'25.2 1:04'54.7 49'22.7 31'10.6 2:51'53.2
7 CAVALLO Marco 1976 CN01 ASDGRUPPOP 25'52.1 1:05'23.2 49'37.9 31'38.8 2:52'32.0
8 MERINGOLO Riccardo 1975 TO02 A.S.D. TO0 26'43.3 1:05'30.4 50'13.8 31'27.5 2:53'55.0
9 ALLOCCO Simone 1978 CN01 ASDGRUPPOP 26'47.5 1:08'58.9 51'47.3 32'59.5 3:00'33.2

10 BOSIO Valerio 1974 TO20 BASE RUNNI 27'37.0 1:09'37.3 52'00.3 32'34.1 3:01'48.7
11 FERRERO Fulvio 1975 TO09 ATLETICA E 28'06.0 1:12'14.3 54'01.8 33'51.9 3:08'14.0
12 BRONDI Mauro 1975 TO04 GRUPPO POD 28'34.3 1:15'44.3 54'59.5 34'49.7 3:14'07.8
13 RACCA Stefano 1976 TO09 ATLETICA E 30'24.1 1:14'18.8 55'36.0 35'01.1 3:15'20.0
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA TOTALE

14 MINUTO Massimilian 1974 TO22 A.S.D. POD 29'25.0 1:16'23.6 58'21.5 36'55.5 3:21'05.6
15 SCAVARDA Enrico 1974 CN01 ASDGRUPPOP 30'04.5 1:17'00.9 59'00.6 37'44.2 3:23'50.2

CLS. 40-44 MASCHILE

1 BARBERIS Paolo 1971 CN01 ASDGRUPPOP 23'26.0 58'00.8 44'42.0 27'52.5 2:34'01.3
2 PALUMBO Salvatore 1972 CN01 G.S.R. FER 24'49.4 1:02'14.5 47'07.7 29'19.9 2:43'31.5
3 BARBERO Gianluca 1973 CN02 A.S.D.POD. 25'12.9 1:03'08.2 47'19.8 30'22.7 2:46'03.6
4 CASTAGNO Massimo 1969 CN01 ASDGRUPPOP 25'42.5 1:04'17.8 48'31.1 29'57.2 2:48'28.6
5 ISOPI Luciano 1970 CN01 A.S.D.ATLE 26'10.4 1:05'24.2 49'29.5 30'56.1 2:52'00.2
6 STRIPPOLI Michele 1969 RM17 LBM SPORT 27'00.4 1:08'14.1 51'59.8 31'52.9 2:59'07.2
7 ORSELLO Giovanni 1972 CN02 A.S.D PAM 26'27.6 1:07'04.0 52'53.8 33'26.5 2:59'51.9
8 TORCHIO Fabio 1970 CN01 G.S.R. FER 27'25.9 1:08'32.2 51'52.8 32'22.0 3:00'12.9
9 GIOVE Erasmo 1970 CN01 ASDGRUPPOP 27'46.5 1:09'32.7 52'32.8 34'06.2 3:03'58.2

10 RIVETTI Giovanni 1970 CN01 G.S.R. FER 27'49.6 1:09'17.8 54'19.6 34'36.1 3:06'03.1
11 BERBOTTO Silvio 1973 CN01 ASDGRUPPOP 27'44.6 1:09'33.7 57'09.5 32'52.9 3:07'20.7
12 MONTE Gianni 1969 CN04 ASD PODIST 28'42.4 1:14'50.6 56'23.1 35'54.5 3:15'50.6

CLS. 45-49 MASCHILE

1 GIVA Valter 1965 TO22 A.S.D. POD 25'17.7 1:03'57.9 48'28.2 31'05.9 2:48'49.7
2 MOREL Gilles Pier 1964 CN01 G.S.R. FER 26'17.9 1:04'44.9 50'18.5 32'03.1 2:53'24.4
3 CRAVERO Giovanni 1966 CN00 A.S.D.MILL 26'41.4 1:07'38.1 51'49.6 32'46.1 2:58'55.2
4 GALLIANO Massimo 1964 CN01 G.S.R. FER 28'42.2 1:10'07.3 53'17.9 33'49.0 3:05'56.4
5 PITZALIS Giuseppe 1965 MI21 U.S. S.VIT 29'30.8 1:17'14.5 59'03.0 38'52.5 3:24'40.8
6 QUAGLIA Roberto 1965 CN01 G.S.R. FER 30'35.8 1:20'22.6 58'40.9 36'31.9 3:26'11.2
7 FORMISANO Valter 1965 TO02 A.S.D. TO0 30'19.5 1:21'26.0 1:01'40.8 39'42.9 3:33'09.2
8 NOVELLI Marco 1968 CN01 ASDGRUPPOP 34'00.6 1:24'09.9 1:05'22.3 40'06.4 3:43'39.2

CLS. 50-54 MASCHILE

1 FERRERO Vincenzo 1962 CN01 G.S.R. FER 22'53.1 58'13.5 43'43.0 27'13.2 2:32'02.8
2 VENTURINO Giuseppe 1962 CN01 G.S.R. FER 24'30.0 1:01'46.6 46'42.5 29'22.1 2:42'21.2
3 MARCHISIO Antonio 1961 CN00 A.S.D. ATL 25'20.2 1:04'08.9 48'19.7 30'12.0 2:48'00.8
4 COLOMBANO Giovanni 1963 CN01 ASDGRUPPOP 26'23.1 1:06'52.2 50'44.0 31'44.9 2:55'44.2
5 LISA Carlo Luca 1963 CN01 A.S.D. POD 27'58.3 1:09'20.8 51'26.4 32'40.5 3:01'26.0
6 DE PAOLI Silvano 1961 TO20 BASE RUNNI 28'21.1 1:08'52.1 51'48.7 33'12.4 3:02'14.3
7 BREZZO Mario 1960 CN01 ASDGRUPPOP 28'15.0 1:09'14.6 54'08.0 33'10.1 3:04'47.7
8 ZACCONE Vittorino 1959 AT00 G.S.D. BRA 28'16.3 1:10'27.3 53'22.0 34'05.8 3:06'11.4
9 PAGLIUZZI Valerio 1960 CN01 A.S.D.ATLE 29'02.9 1:14'18.1 56'32.5 36'05.1 3:15'58.6

10 PAVIA Arturo 1961 CN00 A.S.D.MILL 30'15.6 1:16'33.4 56'53.5 36'59.6 3:20'42.1
11 LALLA Luigi 1963 TO02 A.S.D. TO0 30'13.9 1:20'05.1 57'31.7 36'17.0 3:24'07.7
12 VIGLINO Ugo 1962 CN01 ASDGRUPPOP 30'06.6 1:17'26.9 59'17.5 37'29.6 3:24'20.6
13 VAIROLETTI Claudio 1960 CN00 A.S.D.MILL 29'38.6 1:16'05.9 1:01'06.8 38'36.0 3:25'27.3
14 SCARZELLO Giancarlo 1960 CN01 ASDGRUPPOP 32'35.0 1:23'10.6 1:00'35.5 42'04.3 3:38'25.4
15 BONA Marco 1960 CN01 ASDGRUPPOP 30'55.5 1:23'02.1 1:05'12.4 45'31.9 3:44'41.9
16 GUARENA Renato 1960 CN01 ASDGRUPPOP 36'24.8 1:28'36.8 1:09'36.4 47'11.2 4:01'49.2
17 ARTUFFO Paolo 1961 CN01 ASDGRUPPOP 36'36.2 1:32'57.7 1:10'57.9 45'31.1 4:06'02.9
18 VALSANIA Valter 1963 CN01 G.S.R. FER 37'38.3 1:37'26.1 1:12'53.2 45'19.4 4:13'17.0
19 URGO Vito 1963 TO02 A.S.D. TO0 41'35.8 1:50'19.7 1:23'58.7 54'31.7 4:50'25.9

CLS. 55-59 MASCHILE

1 PENNELLA Giuseppe 1957 CN01 G.S.R. FER 25'14.8 1:03'22.5 47'37.0 30'19.3 2:46'33.6
2 GAIERO Romano 1958 CN02 A.S.D PAM 25'44.6 1:03'13.9 48'16.9 31'00.2 2:48'15.6
3 BRUNO Natalino 1958 CN04 ASD PODIST 25'10.0 1:04'34.8 49'34.3 31'42.8 2:51'01.9
4 FRANCESE Gianpiero 1955 TO05 G. P. DILE 26'37.3 1:05'19.6 51'07.5 32'17.4 2:55'21.8
5 GIBELLO Roberto 1957 TO02 A.S.D. TO0 26'45.6 1:07'16.3 51'29.0 33'15.0 2:58'45.9
6 BUSO Massimo 1957 CN01 ASDGRUPPOP 27'42.3 1:12'03.6 56'42.9 32'38.4 3:09'07.2
7 GOLA Lorenzo 1957 CN01 A.S.D. POD 28'57.3 1:12'29.9 56'45.0 34'27.1 3:12'39.3
8 FERRARIO Pierluigi 1956 CN01 ASDGRUPPOP 29'58.8 1:14'40.7 57'26.4 36'50.8 3:18'56.7
9 MILANO Salvatore 1955 CN01 G.S.R. FER 32'35.8 1:25'49.0 1:04'41.9 40'01.1 3:43'07.8

10 AGRO' Angelo 1958 CN01 G.S.R. FER 33'51.2 1:28'32.9 1:05'44.1 41'29.3 3:49'37.5
11 PIO Angelo 1957 CN01 G.S.R. FER 35'53.8 1:31'37.3 1:08'36.7 44'32.9 4:00'40.7
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA TOTALE

CLS. 60-64 MASCHILE

1 CORNERO Giovanni 1950 CN01 ASDGRUPPOP 26'34.8 1:05'38.4 50'46.4 32'11.6 2:55'11.2
2 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN01 G.S.R. FER 28'23.2 1:12'07.7 53'34.2 34'55.1 3:09'00.2
3 GALATI Antonio 1953 AT00 G.S.D. BRA 30'57.2 1:14'04.9 55'26.5 36'06.5 3:16'35.1
4 SCAVINO Giovanni 1953 CN02 A.S.D PAM 29'55.6 1:16'14.4 56'14.7 35'48.9 3:18'13.6
5 ROGGERO Aldo 1951 CN01 G.S.R. FER 30'12.0 1:15'23.0 57'37.3 36'57.5 3:20'09.8
6 MARCHIONE Angelo 1952 AT00 S.S. VITTO 31'21.0 1:17'15.2 1:00'29.4 39'05.2 3:28'10.8
7 SAVIGLIANO Giampaolo 1953 CN01 ASDGRUPPOP 32'42.8 1:19'38.2 1:02'09.4 39'02.5 3:33'32.9
8 PANZIERA Floriano 1950 CN01 ASDGRUPPOP 33'48.6 1:29'30.7 1:06'39.1 42'05.2 3:52'03.6
9 CASSINELLI Adriano 1952 CN01 G.S.R. FER 37'37.7 1:35'37.7 1:10'11.3 45'18.0 4:08'44.7

10 SAMMORI Luciano 1952 CN01 G.S.R. FER 36'53.1 1:34'21.3 1:10'39.2 47'44.2 4:09'37.8

CLS. OVER 65 MASCHILE

1 LA REGINA Francesco 1947 CN01 A.S.D.ATLE 27'19.5 1:07'26.5 50'39.0 31'57.8 2:57'22.8
2 GIUSTA Dario 1948 CN02 A.S.D. G.S 28'26.8 1:11'34.2 55'24.0 33'15.6 3:08'40.6
3 PAULON Tiziano 1942 TO09 PODISTICA 30'10.2 1:16'45.0 57'20.5 36'21.1 3:20'36.8
4 TESTA Raimondo 1946 CN01 A.S.D. ATL 30'08.3 1:17'32.9 58'13.5 36'19.9 3:22'14.6
5 GERMANO Giorgio 1947 CN01 ASDGRUPPOP 32'08.7 1:18'47.9 1:03'36.1 40'29.3 3:35'02.0
6 QUAGLIETTA Damiano 1943 CN01 G.S.R. FER 34'06.6 1:24'12.7 1:02'50.7 40'05.7 3:41'15.7
7 PARLATI Pietro 1947 CN00 A.S.D.MILL 35'22.3 1:24'59.6 1:06'25.6 44'22.4 3:51'09.9
8 COMITO Fernando 1946 TO02 A.S.D. TO0 35'49.6 1:33'33.1 1:11'26.2 45'24.0 4:06'12.9

CLASSIFICA FEMMINILE

1 TEALDI Alice 1979 CN02 A.S.D. G.S 26'32.1 1:05'02.4 50'03.2 30'57.7 2:52'35.4
2 TESTA Erika 1991 CN01 ASDGRUPPOP 26'08.6 1:05'21.4 50'45.1 31'14.0 2:53'29.1
3 ROSSO Lucia 1991 CN01 ATLETICA S 27'17.7 1:08'15.6 51'36.4 33'01.5 3:00'11.2
4 GIBSON Bevberley J 1970 CN01 G.S.R. FER 27'33.2 1:09'01.3 52'05.6 33'29.7 3:02'09.8
5 ALMONDO Elisa 1977 AT00 G.S.D. BRA 29'00.6 1:10'36.2 54'13.2 34'09.1 3:07'59.1
6 PAGLIERO Liliana France 1968 AT00 G.S.D. BRA 29'53.1 1:14'49.7 54'23.9 34'29.9 3:13'36.6
7 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO 29'25.0 1:15'03.4 55'44.9 34'39.8 3:14'53.1
8 CAPPUCCIO Giorgia 1981 CN00 A.S.D.PODI 29'31.0 1:13'41.1 55'21.0 36'41.0 3:15'14.1
9 SACCO BOTTO Anna 1959 AT00 G.S.D. BRA 30'53.1 1:16'02.2 57'52.5 36'04.1 3:20'51.9

10 GRASSO Laura 1966 CN01 G.S.R. FER 30'51.4 1:18'09.4 58'10.4 36'46.4 3:23'57.6
11 CASETTA Romina 1982 CN01 G.S.R. FER 30'25.9 1:16'39.3 1:02'26.1 37'34.3 3:27'05.6
12 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAG 32'15.3 1:19'26.2 59'49.4 37'12.3 3:28'43.2
13 LINGUA Monica 1973 CN00 A.S.D. ATL 32'05.4 1:18'20.5 1:00'10.7 38'17.8 3:28'54.4
14 REMISTANI Carla 1960 CN02 A.S.D. BOV 30'49.0 1:20'34.9 1:00'39.0 37'54.9 3:29'57.8
15 LOPEZ H Josephine 1962 CN00 A.S.D.DRAG 31'58.2 1:18'31.6 1:01'59.8 39'52.7 3:32'22.3
16 D'AGOSTO Enza 1964 CN01 A.S.D.ATLE 31'48.3 1:20'49.0 1:01'48.6 40'00.6 3:34'26.5
17 MARENGO Michela 1977 CN01 G.S.R. FER 32'13.5 1:22'37.0 1:00'21.5 41'04.2 3:36'16.2
18 MILANESIO Cristina 1965 CN01 ASDGRUPPOP 33'29.7 1:23'03.0 1:03'33.5 39'53.8 3:40'00.0
19 BORLENGO Lorena 1975 CN02 A.S.D PAM 35'25.4 1:26'03.4 1:04'17.9 41'00.8 3:46'47.5
20 PISCITELLI Patrizia 1964 CN00 A.S.D. ATL 34'29.5 1:25'06.2 1:06'03.5 43'30.8 3:49'10.0
21 BERNARDI Lorenza 1973 CN02 A.S.D. POD 34'14.3 1:27'56.1 1:08'03.2 43'25.1 3:53'38.7
22 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN00 A.S.D.DRAG 34'16.5 1:28'32.1 1:08'27.4 43'24.1 3:54'40.1
23 D'AGOSTO Tiziana 1963 CN01 A.S.D.ATLE 35'43.3 1:31'39.8 1:09'06.3 46'35.6 4:03'05.0
24 PASQUINO Gabriella 1959 CN01 G.S.R. FER 36'52.3 1:34'19.7 1:10'57.0 47'19.4 4:09'28.4
25 BILUCAGLIA Ariella 1961 CN01 G.S.R. FER 37'08.4 1:43'51.2 1:15'00.2 47'56.8 4:23'56.6
26 BELLINO Irene Magda 1956 TO02 A.S.D. TO0 40'54.0 1:41'26.1 1:18'00.8 50'30.8 4:30'51.7
27 MENDUNI Filomena 1951 CN00 A.S.D.MILL 44'05.7 1:50'51.0 1:24'26.5 54'53.0 4:54'16.2

CLS. 18-34 FEMMINILE

1 TEALDI Alice 1979 CN02 A.S.D. G.S 26'32.1 1:05'02.4 50'03.2 30'57.7 2:52'35.4
2 TESTA Erika 1991 CN01 ASDGRUPPOP 26'08.6 1:05'21.4 50'45.1 31'14.0 2:53'29.1
3 ROSSO Lucia 1991 CN01 ATLETICA S 27'17.7 1:08'15.6 51'36.4 33'01.5 3:00'11.2
4 CAPPUCCIO Giorgia 1981 CN00 A.S.D.PODI 29'31.0 1:13'41.1 55'21.0 36'41.0 3:15'14.1
5 CASETTA Romina 1982 CN01 G.S.R. FER 30'25.9 1:16'39.3 1:02'26.1 37'34.3 3:27'05.6

21-07-2013  /  Bra (CN) FC / 4



POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 1^ TAPPA 2^ TAPPA 3^ TAPPA 4^ TAPPA TOTALE

CLS. 35-39 FEMMINILE

1 ALMONDO Elisa 1977 AT00 G.S.D. BRA 29'00.6 1:10'36.2 54'13.2 34'09.1 3:07'59.1
2 CARNEVALE Patrizia 1977 CN04 TRIANGOLO 29'25.0 1:15'03.4 55'44.9 34'39.8 3:14'53.1
3 MARENGO Michela 1977 CN01 G.S.R. FER 32'13.5 1:22'37.0 1:00'21.5 41'04.2 3:36'16.2
4 BORLENGO Lorena 1975 CN02 A.S.D PAM 35'25.4 1:26'03.4 1:04'17.9 41'00.8 3:46'47.5
5 MONTENEGRO Mirbel 1976 CN00 A.S.D.DRAG 34'16.5 1:28'32.1 1:08'27.4 43'24.1 3:54'40.1

CLS. 40-44 FEMMINILE

1 GIBSON Bevberley J 1970 CN01 G.S.R. FER 27'33.2 1:09'01.3 52'05.6 33'29.7 3:02'09.8
2 CONTERNO Monica 1971 CN00 A.S.D.DRAG 32'15.3 1:19'26.2 59'49.4 37'12.3 3:28'43.2
3 LINGUA Monica 1973 CN00 A.S.D. ATL 32'05.4 1:18'20.5 1:00'10.7 38'17.8 3:28'54.4
4 BERNARDI Lorenza 1973 CN02 A.S.D. POD 34'14.3 1:27'56.1 1:08'03.2 43'25.1 3:53'38.7

CLS. 45-49 FEMMINILE

1 PAGLIERO Liliana France 1968 AT00 G.S.D. BRA 29'53.1 1:14'49.7 54'23.9 34'29.9 3:13'36.6
2 GRASSO Laura 1966 CN01 G.S.R. FER 30'51.4 1:18'09.4 58'10.4 36'46.4 3:23'57.6
3 D'AGOSTO Enza 1964 CN01 A.S.D.ATLE 31'48.3 1:20'49.0 1:01'48.6 40'00.6 3:34'26.5
4 MILANESIO Cristina 1965 CN01 ASDGRUPPOP 33'29.7 1:23'03.0 1:03'33.5 39'53.8 3:40'00.0
5 PISCITELLI Patrizia 1964 CN00 A.S.D. ATL 34'29.5 1:25'06.2 1:06'03.5 43'30.8 3:49'10.0

CLS. 50-54 FEMMINILE

1 SACCO BOTTO Anna 1959 AT00 G.S.D. BRA 30'53.1 1:16'02.2 57'52.5 36'04.1 3:20'51.9
2 REMISTANI Carla 1960 CN02 A.S.D. BOV 30'49.0 1:20'34.9 1:00'39.0 37'54.9 3:29'57.8
3 LOPEZ H Josephine 1962 CN00 A.S.D.DRAG 31'58.2 1:18'31.6 1:01'59.8 39'52.7 3:32'22.3
4 D'AGOSTO Tiziana 1963 CN01 A.S.D.ATLE 35'43.3 1:31'39.8 1:09'06.3 46'35.6 4:03'05.0
5 PASQUINO Gabriella 1959 CN01 G.S.R. FER 36'52.3 1:34'19.7 1:10'57.0 47'19.4 4:09'28.4
6 BILUCAGLIA Ariella 1961 CN01 G.S.R. FER 37'08.4 1:43'51.2 1:15'00.2 47'56.8 4:23'56.6

CLS. OVER 55 FEMMINILE

1 BELLINO Irene Magda 1956 TO02 A.S.D. TO0 40'54.0 1:41'26.1 1:18'00.8 50'30.8 4:30'51.7
2 MENDUNI Filomena 1951 CN00 A.S.D.MILL 44'05.7 1:50'51.0 1:24'26.5 54'53.0 4:54'16.2
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